
 株式会社ちふれ化粧品（本社：埼玉県川越市、代表取締役社長：片岡 方和）は、3月1日（水）

から全国発売を予定していた「ちふれ 口紅 S 212 ローズ系パール」〔詰替用・300円（税抜）〕

の発売を延期いたします。 

 関係者の皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご了承ください。 

『ちふれ 口紅 S 212 ローズ系パール』（詰替用） 

発売延期のお知らせ 

2017年2月10日 報道関係各位 

～ずっと使いたい品質。続けられる価格。 ～ ＜News Release＞ 

■商品名：ちふれ 口紅 S 212 ローズ系パール（詰替用） 

■価 格：300円（税抜） 

■当初発売予定日：2017年3月1日（水） 

 ◆発売延期となる商品について 

 ◆発売延期理由 

 生産の都合で安定的な供給が困難と判断し、万全を期するために、やむなく発売を延期することに    

 いたしました。 

 関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 今後は安定的な供給ができるよう努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。   


